ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
      CÂMARA DE VEREADORES
                 DE TEUTÔNIA

À Mesa Diretora
da Câmara de Vereadores
Teutônia – RS.

REQUERIMENTO Nº 9/2025

Através do presente, venho solicitar que, após ouvido o plenário, seja encaminhada
uma convocação para o Secretário Municipal de  agricultura e meio ambiente Eloir
Ruckert, para que no intervalo da sessão do dia 01 de julho de 2025, preste
informações sobre o programa de inseminação artificial, e o programa de
assistência técnica veterinária.

Sala das Sessões da Câmara, 09 de junho de 2025.

VEREADOR WERNER WIEBUSCH (FIF)

A
ut

en
tic

aç
ão

 d
o

do
cu

m
en

to
 n

o
si

te
 h

ttp
s:

//c
itt

a.
cl

ic
k/

7j
pf

0u
Q

Z
 u

til
iz

an
do

 a
 c

ha
ve

 '7
0B

E
D

12
8'